

## **SPR Satakunnan piirin osastot**

### **Osastokirje 13.6.2024**

Hyvät osastojen vapaaehtoiset, tämä on uutiskirje piiriltä osastoille.

Kirje lähetetään sähköpostitse puheenjohtajille, varapuheenjohtajille, sihteereille, rahastonhoitajille, ensiaputoiminnan yhdysenkilöille, jäsenmestareille, keräysjohtajille, kouluysteistyön- ja nuorisotoim. yhdysenkilöille, kotimaan avun- ja valmiuden yhdysenkilöille, tiedottajille ja ystävätoiminnan yhdysenkilöille sekä piirihallitukselle.

Toivomme, että välitätte kirjettä myös toimintaryhmien vetäjille ja muille vapaaehtoisille osastojen sisällä.

### **Kari Petäjän terveiset**

#### **Kiitos yhteisistä vuosista**

On aika antaa tilaa uusille ajatuksille ja toimintatavoille. Olen jäämässä lomien kautta eläkkeelle saatuani tehdä töitä 32 vuotta Suomen ja maailman hienoimmassa auttamis- ja valmiusjärjestössä. Pidän itseäni etuoikeutettuna että, olen saanut tämän mahdollisuuden. Punaisen Ristin periaatteet ja omat elämäni arvot ovat kohdanneet vahvasti.

Kun aloitin 3.1.1992 työpöydällä oli edeltäjäni viesti, kaksi puhelinta vihreä ja punainen sekä iso nippu oppaita osastojen valmiussuunnitelman laatimiseksi.

Viestissä oli että, kun punainen puhelin soi, niin puhelu tulee Lauri Lempiseltä hätäkeskuksesta. Ota tehtävä vastaan ja sinisessä kansiossa on hälytyskortit, siitä vaan alat soitteleen sen alueen ryhmille, minne apua tarvitaan.

Toinen ohje oli, että tässä on nippu uusia valmiussuunnitteluohjeita ja tämä prosessi ei tule ikinä toteutumaan. Paljon asiat muuttuneet ja menneet eteenpäin. Valmiussuunnitelmatkin on kehittyneet ja ovat enemmän ajassa kiinni kuin silloin -90 luvulla. Mutta perusasiat pysyy, valmiutta ja varautumista pitää suunnitella ja vapaaehtoisia hälytetään entistä nopeammin ja tarkemmin onnettomuuden mukaisesti.

Matkan varrelta on kertynyt mukaan monta tarinaa, joiden muisteluun voisi käyttää Pastuskerin nuotiolla useamman illan. Lukuisat kohtaamiset satojen vapaaehtoisten, työkavereiden ja yhteistyökumppaneiden kanssa, ovat jättäneet minuun syvän vaikutuksen ja arvostuksen. Etenkin teidän vapaaehtoisten valmius antaa omaa aikaanne ja osaamistanne Punaisen Ristin ja vapaaehtoisen pelastuspalvelun järjestötyöhön, toiminnan organisointiin, harjoituksiin ja koulutuksiin.

Lopulta se teidän tekemä työ koituu ihmisten auttamiseksi ja heidän hyvinvointinsa parantamiseksi. On ollut hienoa olla mukana tässä avunkeijussa ja omalta osaltani mahdollistaa teidän tekemää työtä.

On tietysti myös asioita, mitkä ovat haastaneet, herättäneet epävarmuutta ja horjuttaneet luottamusta. Monia virheitäkin tähän matkaan mahtuu. Aina en ole osannut, ehtinyt tai ymmärtänyt, olla riittävästi teidän tukena.

Myös ammattitaitoisten työhönsä sitoutuneiden työkavereiden innostava tekeminen on tuonut itselleni lisää motivaatiota ja virtaa tähän työhön, kun olen nähnyt, miten olemme tarttuneet uusiin haasteisiin ja projekteihin. Tällä hetkellä minusta tuntuu, että Satakunnan piirin alueella Punainen Risti on valmiusjärjestö, jossa on mukana kaikki toimintamuodot.

Kiitollisena yhdessä tekemisestä toivotan jokaiselle teille intoa ja jaksamista merkitykselliseen työhön. Luulen että tulemme tapaamaan myöhemminkin näissä merkeissä.

## Lähtökahvit Karille

Piiritoimisto järjestää Karille lähtökahvit perjantaina 1.11.24 klo 12-16 piiritoimistossa. Lisätietoa tilaisuudesta lähempänä ajankohtaa. Laittakaa päivämäärä kalenteriinne.



Kari



Sami

## Uuden valmiuspäällikön terveiset

Aloitin työt piiritoimistolla 1.6.2024 valmiuspäällikön tehtävissä Karin jäädessä syksyllä eläkkeelle. Vaikka piiritoimisto on suljettuna 19.6.-4-8.2024 välisen ajan niin työt täällä jatkuvat. Yhtenä työtehtävänä on osastojen valmiuden ylläpitäminen, kehittäminen sekä suunnittelu. Tätä työtä me kaikki teemme yhdessä ja jokaisen osaston jäsenen rooli on tärkeä osa valmiutta. Tulen mielelläni käymään osastonne kokouksessa tai tapahtumassa, jotta voimme vaihtaa ajatuksia ja näkemyksiä siitä mitä teidän mielestä omassa toiminnassa tulisi kehittää ja mitä teette hyvin. Kehitetään ja kehitetään yhdessä. Aurinkoista ja turvallista kesän aikaa.

Terveisin, Sami Nygård, Sami.nygard@redcross.fi

## SPR SuomiAreenalla Porissa 25.-28.6.2024 kauppatorilla

SPR Satakunnan piiri ja SPR Kontti Secondhand mukana SuomiAreenan Kansalaistorilla 25.-28.6. Vaihtuva teema päivittäin.

Tule pistäytymään teltallamme!

- 25.6 SPR Kontti Secondhand
- 26.6 Ystävötoiminta ja ruoka-apu
- 27.6 Järjestö, maahanmuutto ja nuoriso
- 28.6 Ensiapu, valmius ja vapaaehtoinen pelastuspalvelu

  
**Punainen Risti**  
Satakunnan piiri

  
**Punainen Risti**  
Kontti

# Olemme mukana Kansalaistorilla 25.-28.6.

**TIISTAI 25.6. klo 10-17**  
SPR Kontti Secondhand

**KESKIVIIKKO 26.6. klo 10-17**  
Ystävätoiminta ja ruoka-apu

**TORSTAI 27.6. klo 10-17**  
Monimuotoinen järjestö

**PERJANTAI 28.6. klo 10-15**  
Ensiapu, valmius ja  
Vapaaehtoinen pelastuspalvelu

**Löydä oma  
tapasi auttaa.**



**#PunainenRisti #SPRsatakunnanpiiri #SPRKontti**

kuva: SPR Aineistopankki

## **VALMIUSYHDYSHENKILÖIDEN VIIKONLOPPU KOULUTUS**

Tervetuloa valmiuden yhdysenkilöiden harjoitusviikonloppuun Nynäsiin Heinolaan 17.-18.8.2024! SPR Keskustoimisto järjestää ensimmäisen valtakunnallisen koulutuksen osastojen valmiuden yhdysenkilöille. Piiri voi jonkin verran avustaa matkoissa tai osallistumismaksussa, mutta palataan siihen kun nähdään osallistujien määrä.

Viikonlopun aikana kirkastamme osastojen valmiuden yhdysenkilöiden roolia ja teemme pieniä harjoituksia varautumiseen ja valmiuteen liittyen. Tarjolla mukavaa seuraa, hyviä löylyjä ja hyvää ruokaa. Ilmoittaudu 1.8.2024 mennessä. Osallistujia otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä max. 25 henkeä. Ilmoittaudu siis nopeasti.

Hinta 75€/henkilö sisältäen ohjelman, ruoat ja majoituksen la-su välisenä yönä.

Mahdollisesta lisäystä pe-la laskutetaan erikseen 30€. Nähdään Nynäsissä!

Ilmoittaudu tästä linkistä!

[https://www.lyyti.fi/reg/Valmiuden\\_yhdysenkiloiden\\_harjoitusviikonloppu\\_7045](https://www.lyyti.fi/reg/Valmiuden_yhdysenkiloiden_harjoitusviikonloppu_7045)

## **Valmistautuminen vuoden 2024 Nälkäpäivään**

Nälkäpäivän suunnittelu on hyvä aloittaa hyvissä ajoin. RedNetiin on lisätty koulutustallenteita, joista voi hakea ideoita ja neuvoja Nälkäpäivän toteuttamiseen. <https://rednet.punainenristi.fi/koulutukset>

Linkin takaa löydät seuraavat koulutukset:

- Keräysjohtajan peruskoulutus
- Osastojen oman varainhankinnan koulutus
- Nälkäpäivän suunnittelu
- Lisää kerääjiä, nuoria ja näkyvyyttä Nälkäpäivään

## **Muistathan myös luoda Omaan tapahtuman Nälkäpäivästä**

Muistattehan luoda osastonne Nälkäpäivästä tapahtuman Omaan viimeistään 10.8.2024. Jokaisen osaston Nälkäpäivästä tulee luoda tapahtuma, jotta valtakunnalliselta hakusivulta ohjatut uudet kerääjät löytävät paikallisen keräystapahtuman. Ohjeet tapahtuman luomiseen löydät RedNetin Tieto & Taito -osiosta:

<https://rednet.punainenristi.fi/nalkapaiva/viestinta/nettiohjeet>

Oma on osastoille erinomainen väline kerääjärekryointiin ja tapahtumien ilmoittamiseen muutenkin. Tapahtumasta saatte muun muassa ilmoittautuneiden listan kätevästi yhdestä paikkaa. Oma-tapahtuman linkkiä on myös helppo jakaa esimerkiksi osaston somessa. Lisäksi Omaan saadut uudet vapaaehtoiset löytävät Omasta jatkossakin heitä kiinnostavia vapaaehtoistehtäviä - saatatte saada kerääjästä pidempiaikaisenkin vapaaehtoisen!

Pidetään yhdessä huoli siitä, että uudetkin kerääjät löytävät mukaan toimintaan.

## **Piirin järjestämät Nälkäpäivä infot**

Ke 21.8. klo 17.30-20.00 Kokemäki, paikka varmistuu myöhemmin

Ilmoittautuminen 15.8. mennessä [https://www.lyyti.in/nalkapaiva\\_210824](https://www.lyyti.in/nalkapaiva_210824)

Ke 28.8. klo 18.00-20.00 teamsin välityksellä

Ilmoittautuminen 22.8. mennessä [https://www.lyyti.in/nalkapaivateams\\_280824](https://www.lyyti.in/nalkapaivateams_280824)

## Tietosuoja osastoissa

### Tietosuojalinjauksen ja kolmikantasopimuksen käsittely osaston hallituksessa

Järjestön tietosuojalinjaus ja kolmikantasopimus tulee käsitellä piirien ja osastojen hallituksessa ja käsittelystä tulee ilmoittaa sähköisellä lomakkeella. Mikäli osastossanne ei olla vielä näitä käsitelty, kaikki tarvittavat tiedot ja lomakkeet löydätte RedNetistä tältä sivulta: <https://rednet.punainenristi.fi/tietosuoja>

### Tietosuoja osaston vastuuvapaaehtoisille –verkkokurssi

Ota osaston tietosuoja haltuun omaan tahtiin suoritettavalla verkkokurssilla! Kurssin aikana tutustut tietosuojan pääperiaatteisiin ja saat käytännönläheisiä esimerkkejä siitä, miten vapaaehtoisten ja avunsaajien tietosuoja toteutuu osaston toiminnassa.

Verkkokurssi on suunnattu kaikille niille vapaaehtoisille, jotka käsittelevät tehtävissään henkilötietoja. Erityisesti suosittelemme kurssia seuraavissa tehtävissä toimiville:

- paikallisosastojen luottamushenkilöt
- eri toimintamuotojen yhteyshenkilöt
- toimintaryhmien vetäjät ja vastuuvapaaehtoiset

Lisätietoja kurssin suorittamisesta: <https://oma.punainenristi.fi/event/19931>

## Digi- ja viestintätyöpajat osastoille

Haluaisitteko lisää varmuutta Punaisen Ristin digitaalisten työkalujen käyttöön tai osaston viestintään? Räätelöidään teille osaston tarpeiden mukaan parin tunnin työpaja! Työpajassa voidaan käydä läpi esimerkiksi Ossin, Oma Punaisen Ristin tai sosiaalisen median käyttöä. Tulen mielelläni vierailulle osastoonne, mutta tarvittaessa työpaja onnistuu teamsinkin välityksellä.

Noin kahdessa tunnissa ehditään käydä syvällisemmin läpi yhtä työkalua, tai pintapuolisemmin useampaa. Kahden osaston kanssa ollaankin jo kevään aikana pidetty työpajat, joissa keskityimme erityisesti Oma Punaisen Ristin käyttöön. Työpajat tuottivat käytännönkin tuloksia; veimme osaston tapahtumia yhdessä Omaan ja ratkaisimme haasteita.

Sovi työpaja Susannan kanssa: [Susanna.meusel@redcross.fi](mailto:Susanna.meusel@redcross.fi) / 040 4830170

## Piiriseminaari 7.9.2024 - varaa kalenteriisi!

### Minkälainen olisi Suomen Punainen Risti, jos se perustettaisiin tänään?

Tervetuloa pohtimaan Punaisen Ristin asemaa tänään ja tulevaisuudessa!

Tilaisuus on tarkoitettu osastojen puheenjohtajille, piirihallitukselle ja piirin toimikuntien jäsenille!

**Aika: lauantai 7.9.24 klo 9.00-16.00**

**Paikka:** Ellivuori resort, Ellivuorentie 131, 38130 Sastamala

**Ilmoittautuminen** 1.9. mennessä Lyyti-linkin kautta [https://www.lyyti.in/seminaari\\_070924](https://www.lyyti.in/seminaari_070924)

Tarjotaan aamukahvit, lounas ja iltapäiväkahvi.

Punainen Risti on yli 100 vuotta auttanut hädässä olevia, suojellut elämää ja puolustanut ihmisarvoa ja ihmisoikeuksia. Kaiken työmme ja suunnittelumme lähtökohtana on apua tarvitseva ihminen ja tämän

auttaminen. Aiemmin tekemämme ratkaisut ovat olleet vastauksia juuri kyseisen hetken avun tarpeisiin. Maailman muuttuessa kuitenkin myös avun tarve muuttuu.

Nyt on tarpeen pysähtyä ja tarkastella, miten muuttunut toimintaympäristömme vaikuttaa avun tarpeeseen ja auttamisen tapoihin. Miten autamme ihmisiä parhaalla tavalla tästä hetkestä eteenpäin?

Mukana tilaisuudessa on pääsihteeri Eero Rämö sekä muutostyöpajaa vetämässä kehittämisspällikkö Mimmu Ylipoussu keskustuimistosta.

## **Kesänaika toimistolla**

Piiritoimisto on suljettuna 19.6.-4.8.2024 välisen ajan. Arkisin saat kuitenkin yhteyden toimistoon puhelimitse 040 168 0521 (klo 9.00-15.00 välillä).

Päivystyspuhelimet kiireellisissä asioissa:

17.06-30.06. 0400 322191, Kari

01.07-07.07. 040 760 7141, Anne-Mari

08.07.-14.07. 0400 322191, Sami

15.07.-11.08. 040 563 0118, Paula I.

## **Hyvää kesää toivottaen**

*piiritoimiston väki*

Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri

Itäpuisto 11b (2 krs), 28100 Pori. p. 040 168 0521 (klo 9.00–15.00), [satakunta@punainenristi.fi](mailto:satakunta@punainenristi.fi)

